2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

________ 2023 г.                            г. Георгиевск                                     № ______

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Георгиевского городского ок-
руга Ставропольского края

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 06 августа 2019 г. № 2506 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена»;
от 23 сентября 2019 г. № 3024 «О внесении изменения в подпункт 2.7.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06августа 2019 г. № 2506».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                         А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации 				        Л.С.Мочалова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации	                                          	     М.И.Коблякова

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления экономического
развития и торговли администрации				         Е.И.Дезгоева

Проект подготовлен
[bookmark: _GoBack]начальником управления имущественных и земельных отношений администрации 						 			С.П.Ситниковым